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
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

JK/PK

AP

AP
JK/PK

AP

JK/PK

AP

JK/PK

AP
JK/PK

AP

JK/PK

AP

PK

LTO

LTO

LTO

LTO

LTO

JK

LTO

LTO

MU

MU

MU

SK

SK+

PY

PY

MU

MU

SK+

PY

SK

PY
SK

PY

PY

(KK-

var.)

SK+

PY

SK

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

MU

MU

HPL

HPL HPL HPL

A 26
4H+KT+S
78,0 m2

A 22
2H+KT
36,5 m2

A 24
3H+KT+S
72,5 m2

A 27
3H+KT
52,5 m2

A 25
2H+KT+S
49,5 m2

A 28
2H+KT
40,5 m2

A 23
2H+KT
41,5 m2

4. krs
HISSI
3,0 m2

4. krs PRH
33,5 m2
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JK/PK

AP

AP
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AP

JK/PK

AP
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AP

JK
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PK

PK

LTO

LTO

LTO

LTO

LTO

LTO

JK

MU

MU

MU

SK

SK+

PY

PY

SK

PY
SK

PY

PY

(KK-

var.)

SK

SK

PY

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

(PP+KR)

MU

MU

MU

HPL

HPL HPL HPL

A 32
4H+KT+S
78,0 m2

A 30
3H+KT+S
72,5 m2

A 33
3H+KT
52,5 m2

A 31
2H+KT+S
49,5 m2

A 34
2H+KT
40,5 m2

L
a
s
it
e
tt
u
 p

a
rv

e
k
e

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH

KT

OH

5. krs
HISSI
3,0 m2

5. krs PRH
23,5 m2

A 29
4H+KT+S
81,5 m2

S

WC

MH

MH

Lasitettu parveke Lasitettu parveke Lasitettu parveke

Lasitettu parveke
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S

MH

P

0 5 10 m
5. kerros

4. kerros
Mittakaava 1:200

5. kerros
Mittakaava 1:200

2 h 2 h4 h 4 h3 h 3 h
1:200 1:200
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40,5  2 h + kt 
A 07	 1. kerros

A 14	 2. kerros

A 21	 3. kerros

A 28	 4. kerros

A 34	 5. kerros

36,5  2 h + kt 
A 01	 1. kerros

A 08	 2. kerros

A 15	 3. kerros

A 22	 4. kerros

Visualisointi asunnosta A 22. Visualisointi asunnosta A 28.

Viihtyisä parveke kurottaa 
aamuaurinkoon ja 
vehreälle sisäpihalle

Tilava ja valoisa 
olohuoneen ja keittiön 
yhdistelmä saa 
viihtymään

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP

JK/PK

AP

LTO

LTO

MU

SK+

PY

SK+

PY

(PP+KR)

(PP+KR)

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH

KPH

KT

KT

OH

36,5 m2

2 h + kt

A 01 1. kerros

A 08 2. kerros

A 15 3. kerros

A 22 4. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)
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Lasitettu parveke

MH

ET

ET

KPH
KPH

KTOH

40,5 m2

2 h + kt

A 07 1. kerros

A 14 2. kerros

A 21 3. kerros

A 28 4. kerros

A 34 5. kerros

P
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PY

(PP+KR)

(PP+KR)

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH

KPH

KT

KT

OH

36,5 m2

2 h + kt

A 01 1. kerros

A 08 2. kerros

A 15 3. kerros

A 22 4. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)
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AP

JK/PK

LTO

LTO

MU

PY

SK

(PP+KR)

(PP+KR)

Lasitettu parveke

MH

ET

ET

KPH
KPH

KTOH

40,5 m2

2 h + kt

A 07 1. kerros

A 14 2. kerros

A 21 3. kerros

A 28 4. kerros

A 34 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Makuuhuoneessa 
on tilaa myös 
työpisteelle
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49,5  2 h + kt + s 
A 04	 1. kerros

A 11	 2. kerros

A 18	 3. kerros

A 25	 4. kerros

A 31	 5. kerros

41,5  2 h + kt 
A 02	 1. kerros

A 09	 2. kerros

A 16	 3. kerros

A 23	 4. kerros

Oma sauna tuo 
ylellisiä hetkiä arjen 
keskelle

Avara olohuone on 
helppo sisustaa

Saareke rajaa 
keittiön omaksi 
tilakseen

Visualisointi asunnosta A 23. Visualisointi asunnosta A 25.
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Lasitettu parveke

MH MH

ET
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KPH

KT

OH

OH
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41,5 m2

2 h + kt

A 02 1. kerros

A 09 2. kerros

A 16 3. kerros

A 23 4. kerros

P
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1:100 (1 cm = 1 m)
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JK/PK

AP

LTO

MU

PY

SK

(PP+KR)

HPL

seinäke h=1100mm

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH

KT

OH

S

49,5 m2

2 h + kt + s

A 04 1. kerros

A 11 2. kerros

A 18 3. kerros

A 25 4. kerros

A 31 5. kerros

P
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1:100 (1 cm = 1 m)
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41,5 m2

2 h + kt

A 02 1. kerros

A 09 2. kerros

A 16 3. kerros

A 23 4. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

JK/PK

AP

LTO

MU

PY

SK

(PP+KR)

HPL

seinäke h=1100mm

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH

KT

OH

S

49,5 m2

2 h + kt + s

A 04 1. kerros

A 11 2. kerros

A 18 3. kerros

A 25 4. kerros

A 31 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Kulmahuoneistossa 
ihaillaan näkymiä 
kahteen suuntaan
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52,5  3 h + kt 
A 06	 1. kerros

A 13	 2. kerros

A 20	 3. kerros

A 27	 4. kerros

A 33	 5. kerros

Ruokapöydän 
voi sijoittaa 
paraatipaikalle 
ikkunan eteen

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP
JK/PK

LTO

LTO

MU

SK+

PY
PY(PP+KR)

(PP+KR)

HPL

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH
KPH

KT

OH

OHMH

L
a
s
it
e
tt
u
 p

a
rv

e
k
e

52,5 m2

3 h + kt

A 06 1. kerros

A 13 2. kerros

A 20 3. kerros

A 27 4. kerros

A 33 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP
JK/PK

LTO

LTO

MU

SK+

PY
PY(PP+KR)

(PP+KR)

HPL

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH
KPH

KT

OH

OHMH

L
a
s
it
e
tt
u
 p

a
rv

e
k
e

52,5 m2

3 h + kt

A 06 1. kerros

A 13 2. kerros

A 20 3. kerros

A 27 4. kerros

A 33 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Jo eteisestä 
avautuu näkymiä 
parvekkeelle asti

Visualisointi asunnosta A 27.
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72,5  3 h + kt + s 
A 03	 1. kerros

A 10	 2. kerros

A 17	 3. kerros

A 24	 4. kerros

A 30	 5. kerros

Hyvät säilytystilat
Saunassa kelpaa 
nautiskella

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP
JK/PK

AP

JK/PK

LTO

SK

MU

PY

(KK-

var.)

(PP+KR)

HPL

MU

Lasitettu parveke

KTMH

S

ET

ET

KPH

KT

MH

OH

WC

72,5 m2

3 h + kt + s

A 03 1. kerros

A 10 2. kerros

A 17 3. kerros

A 24 4. kerros

A 30 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP
JK/PK

AP

JK/PK

LTO

SK

MU

PY

(KK-

var.)

(PP+KR)

HPL

MU

Lasitettu parveke

KTMH

S

ET

ET

KPH

KT

MH

OH

WC

72,5 m2

3 h + kt + s

A 03 1. kerros

A 10 2. kerros

A 17 3. kerros

A 24 4. kerros

A 30 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Kulmahuoneiston 
valoisan 
olohuoneen ikkunat 
avautuvat kahteen 
suuntaan

Visualisointi asunnosta A 24.

Saareke tuo 
keittiöön lisää 
työtilaa
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78,0  (3–)4 h + kt + s 
A 05	 1. kerros

A 12	 2. kerros

A 19	 3. kerros

A 26	 4. kerros

A 32	 5. kerros

Päämakuuhuoneessa 
on iso vaatehuone

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP
JK/PK

AP

PK

LTO

JK

MU

SK
PY

(PP+KR)

HPL

MU

Lasitettu parveke

MH

MH

S

ET

KPH

WC

KT

KT

VH

OH

MH

AP

JK

PK

SK

PY
LTO

(PP+KR)

HPL

MU

Lasitettu parveke

MH

MH

S

ET

KPH

WC

KT

VH

OH

78,0 m2

4 h + kt + s

A 05 1. kerros

A 12 2. kerros

A 19 3. kerros

A 26 4. kerros

A 32 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Vaihtoehtopohja

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP
JK/PK

AP

PK

LTO

JK

MU

SK
PY

(PP+KR)

HPL

MU

Lasitettu parveke

MH

MH

S

ET

KPH

WC

KT

KT

VH

OH

MH

AP

JK

PK

SK

PY
LTO

(PP+KR)

HPL

MU

Lasitettu parveke

MH

MH

S

ET

KPH

WC

KT

VH

OH

78,0 m2

4 h + kt + s

A 05 1. kerros

A 12 2. kerros

A 19 3. kerros

A 26 4. kerros

A 32 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Vaihtoehtopohja

Aikaisessa 
rakennusvaiheessa voi 
valita makuuhuoneiden 
lukumäärän

Visualisointi asunnosta A 26.

Oman saunan 
löylyissä mielikin 
lepää

Selkeät omat 
tilat ruoanlaitolle, 
ruokailulle ja 
oleskelulle

Erillis-wc on 
perhearjen pelastus
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81,5  4 h + kt + s 
A 29	 5. kerros

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP

JK

PK

LTO
SK

PY

(PP+KR)

MU

L
a
s
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e
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u
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a
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e
k
e

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH

KT

OH

S

WC

MH

MH

81,5 m2

4 h + kt

A 29 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)
Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Siirintie 28
20300 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP

JK

PK

LTO
SK

PY

(PP+KR)

MU

L
a
s
it
e
tt
u
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a
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e
k
e

Lasitettu parveke

MH

ET

KPH

KT

OH

S

WC

MH

MH

81,5 m2

4 h + kt

A 29 5. kerros

P

0 5 m

1:100 (1 cm = 1 m)

Kaksi viihtyisää 
lasitettua 
parveketta

Visualisointi asunnosta A 29.

Lähes koko 
oleskelutilan 
levyiset ikkunat 
tuovat valoa ja 
ilmavuutta

Oman saunan 
löylyissä mielikin 
lepää

Kätevä saareke 
tuo keittiöön lisää 
työtilaa

38

YIT.FI/TAIMI

39

YIT.FI/TAIMI



Rakennustapaseloste
11.11.2025

Asuntoyhtiö

Asunto Oy Raision Taimi sijaitsee Raision kaupungin Kert-

tulan kaupunginosassa korttelissa 379, tontilla 12, osoit-

teessa Kuuanlaaksontie 4, 21200 Raisio. Tontti on omis-

tustontti. Rakennettava kohde on 5-kerroksinen, 1-por-

tainen asuinkerrostalo, johon toteutetaan yhteensä 34 

asuntoa. Tontille rakennetaan 3 asuinkerrostaloa, joista 

jokainen on oma taloyhtiönsä.

Asunto Oy Raision Taimessa on kellarikerros, jossa sijait-

see kaikkien tontin taloyhtiöiden irtaimistovarastot. Osa 

irtaimistovarastoista on yhteisessä väestönsuojassa. Kel-

larissa sijaitsee lisäksi taloyhtiöiden yhteiset saunatilat ja 

kuivaushuone. Kellarissa on lisäksi Asunto Oy Raision  

Taimen siivouskomero ja tekniset tilat. 

Asuntoyhtiöiden väliset oikeudet ja velvollisuudet sovitaan 

laadittavissa sopimuksissa. Lisäksi tontilla on taloyhtiöiden 

omia, erillisiä ulkoiluvälinevarastoja.

Kaavoitus

Alueella on lainvoimainen asemakaava. Lisätietoja kaa-

vasta saa Raision kaupungin maankäyttöpalveluista, 

puh. 02 434 3111, Nallinkatu 2, 21200 Raisio,  

www.raisio.fi.

Ulkoalueet ja autopaikat

Piha-alueet ja istutukset tehdään erillisen pihasuunnitel-

man mukaisesti. Autopaikat ovat autokatos- ja pihapaik-

koja asemapiirroksen mukaisesti omalla tontilla. Kaikki 

autopaikat ovat varustettu autonlämmityspistorasialla. 

Sähköautojen lataus voidaan toteuttaa muutostyömenet-

telyllä vaihtamalla autolämmityspistorasian tilalle lataus-
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